
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI 
Juntos vamos evoluir!

Empenhos e seus Movimentos GERAL Periodo de 20/03/2020 a 20/03/2020

Exercício: 2020

697
Empenho                                  Ficha                                 Tipo de Empenho                                 Reserva                                Data Empenho                                                                       Data Vencto                 Fornecedor                                                                                                                                                                                                                                     Valor Empenho                                         

277 2 - GLOBAL 524 20/03/2020 31/12/2020 12.600,00
Processo                                                          
7541/2020

Vínculo                                                    
1.001.0000.0000 5871 - PRHOCAR SOM E ACESSÓRIOS LTDA ME

Contrato                                           Requisição                                           
20200131

Item                                               Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Valor Total                                                                

              1 12.600,00lOCAÇÃO DE MINI TRIO
Movimento                                                                                                                                Data Movto                                Seq                                       Nro Pagto                                            Valor Movimento                                Saldo Empenho                               Liquidação                                       Documento                                                     Processo                                                          

11/08/2020 2516 12.600,0012.600,00Liquidação 13895/2020 OD - U-1924
01/09/2020 2516 41910 0,0012.600,00Pagamento por Empenho 13895/2020 Pagto Normal

Resumo de Movimentos
Total Empenho
Total Liquidação
Total Pagamento

Total Anulação Empenho
Total Anulação Liquidação
Total Anulação Pagamento

Saldo Empenho
Saldo Liquidação
Saldo Pagamento

12.600,00
12.600,00
12.600,00

0,00
0,00
0,00

12.600,00
12.600,00
12.600,00

Total Cheque                 
Total Ordem Bancária   
Total Ordem de Pagto    

0,00 0,00Total Anulação Cheque
Total Anulação Ordem Banc
Total Anulação Ordem Pagto

Saldo Cheque
Saldo Ordem Banc
Saldo Ordem Pagto

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

Total Geral 0,00
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